
1 
 

BUKTI KORESPONDENSI 

Judul: Understanding emotional state on female correctional officers in Java, Indonesia 

Jurnal: Journal of Educational, Health and Community Psychology (Sinta 2), Vol. 9 No. 4, 2020 

 

No AKTIVITAS TANGGAL KETERANGAN HALAMAN 

1 Submit manuscript 27 Mei 2020 Submit di 
sistem 

2 

2 Balasan Submit 28 September 
2020 

Keputusan 
artikel untuk 
direvisi 

3 

3 Proof read 17 Desember 
2020 

Revisi sitasi dan 
referensi 

4 

4 Artikel publised  Edisi desember 
2020 

 

 

  



2 
 

 

  



3 
 

 

 

  



4 
 

 

 

 


